
2025 年 9 ⽉吉⽇ 

 
 

 
東京理科⼤学 こうよう会北関東地区 合同⾏事 

「神楽坂キャンパスツアー」のご案内 
 〜井出野尚教授講演会、近代科学資料館・数学体験会⾒学、会員交流会〜 

 
⽇頃より、⽀部の活動にご理解とご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、下記のとおり茨城県・栃⽊県・群⾺県の３⽀部合同⾏事を以下の通り⾏います。 

 理科⼤の最先端の学術を学び、保護者間の親睦も深めて頂けたらと存じます。 
ご参加お待ちしております！ 

記 

１. ⽇  時：2025 年 11 ⽉ 1 ⽇(⼟)10 時２0 分〜15 時 30 分 (受付開始：10 時) 
２. 場  所：東京理科⼤学神楽坂キャンパス(集合場所：3 号館 1 階ピロティ) 

住所 〒162-0825 東京都新宿区神楽坂１丁⽬３【地図は裏⾯参照】 
３. 募集⼈数：先着９０名（１お申込みで２名様まで） 
４. 参 加 費：無料（昼⾷は学⾷体験です。昼⾷代と交通費はご負担ください。） 
５. 主  催：こうよう会北関東地区(茨城県⽀部・栃⽊県⽀部・群⾺県⽀部) 
６. 当⽇のプログラム（予定）： 

10:20-10:30 挨拶 （10 時受付開始） 
10:30-12:00 ⾒学会（近代科学資料館・数学体験館にて） 
12:10-13:40 昼⾷会（8 号館学⽣⾷堂にて。交流会開催) 
14:00-15:30 講演会（森⼾記念館 第１フォーラムにて） 
       講師：東京理科⼤学 経営学部 経営学科 

井出野 尚（いでの たかし）教授 
      「消費⾏動・経済⾏動の社会⼼理学 ：良い意思決定と悪い意思決定」 

７. お申込み期間：2025 年 10 ⽉１⽇(⽔)9:00〜10 ⽉ 21 ⽇(⽕)23:59 
８. お申込み⽅法：こうよう会 HP（ホームページ）右上の⼆次元バーコードから 

※初回のみメールアドレスの登録が必要となります。 
 

※1 こちらからもこうよう会 HP に⼊れます→https://www.tus.ac.jp/event/entry/koyo/login 
※2 本⾏事で撮影した写真は、こうよう会 HP 及び会報「浩洋」に掲載することがありますのでご了承下さい。 
※3 個⼈的に撮影をする場合、及び SNS 等で写真を使⽤する場合は、必ずご本⼈(周囲の⽅を含む)の許可をおとり下さい。 
※4 ⾃然災害等によりやむを得ず本⾏事を延期⼜は中⽌する場合は、こうよう会ホームページにてお知らせします。 
※5 当⽇やむを得ずご⽋席される場合はメール連絡をお願いします。→koyokaikitakan25@gmail.com 
この案内は、茨城・栃⽊・群⾺にお住いの保護者様宛に東京理科⼤学 校友・⽗⺟⽀援課から発送しています。 

以上 




